
Zápis  
z jednání kolegia děkana konaného dne 20. 2. 2006 

 
Přítomni: prof. PhDr. Josef Kovalčuk, MgA. Lucie Abou, prof. Petr Oslzlý, Ing. Ivana 

Oulehlová, doc. Silva Macková, Bc. Sylva Tománková, MgA. Ondřej Vodička,  
Omluveni: Mgr. Aleš Záboj 
 
I.    Chod fakulty: 

 Kolegium projednalo návrh výroční zprávy za rok 2005, byly vzneseny připomínky a 
návrhy na změny, které budou do konce týdne zapracovány tak, aby byl dodržen termín 
(28. února) odevzdání VZ na rektorát. 

 Dnes ve 13:30 proběhne v místnosti č. 106 porada pedagogů. Kolegium projednalo 
otázky, které je třeba na poradě prezentovat. 

 Děkan DIFA informoval o průběhu zasedání Umělecké rady JAMU                   (10. 
února). Po diskusi s děkankou DAMU bude vytvořena pracovní skupina DAMU + JAMU, 
která se bude zabývat strukturováním studia herectví. 

 Dne 24. 2. 2006 proběhne v místnosti č. 104 v 11:00 školení pracovníků o Bezpečnosti 
práce a Protipožární ochraně – účast vedoucích pracovníků + dalších zaměstnanců a 
pedagogů. 

 Kolegium odsouhlasilo zaplacení pokuty 250,- Kč za výjezd Městské policie Brno, 
v souvislosti se spuštěným alarmem v prostorách ateliéru scénografie, Bayerova 3. Tato 
záležitost bude znovu otevřena na příštím KD. 

II. Studijní záležitosti: 
 Doc. S. Macková informovala kolegium o průběhu schůzky s J. Karpíškem ohledně 

hodnocení kvality VŠ. V té souvislosti kolegium projednalo otázky  vnitřního hodnocení 
DIFA, které má proběhnout v roce 2006. Proděkanka pro studijní záležitosti se v této věci 
zúčastní kolegia rektora dne 6. 3. 2006. 

 L. Abou informovala, že navrhovaným studentským koordinátorem za ateliér divadelního 
manažerství pro festival Setkání/Encounter 2007 je Jiří Matoušek, student 2. ročníku DM. 
KD se k návrhu vyjádří na příštím zasedání. 

III.  Zahraniční záležitosti: 
 Na příštím zasedání kolegium projedná členství v ENCAT.  
 L. Abou informovala o termínu projektu grantu AKTION.  
 L. Abou dále informovala o neúčasti slovinské školy na festivalu Setkání/Encounter. 

Místo této školy přijede Tel Aviv University, Israel. Účast Petrohradu je také ohrožena 
(problém s financováním cesty). Organizátoři festivalu oslovili ruskou ambasádu, která 
finanční pomoc odmítla a ruského atašé v Brně – v jednání. O hracím plánu festivalu bude 
děkana DIFA informovat v průběhu týdne studentský koordinátor J. Müller. 

 
zapsala L. Abou 


